	资质申请信息
	单位名称
	广州珠江监理咨询集团有限公司

	
	资质类别
	地质灾害防治单位监理资质
	资质等级
	乙级 

	单位基本信息
	法定
代表人
	徐柱
	职称
	高级工程师
	技术
负责人
	戴熙
	职称
	高级工程师

	
	住所
	广州市越秀区永泰路50号101房
	邮编
	510095

	
	电话
	020-83491768
	传真
	020-83492060
	E-mail
	896700880@qq.com

	
	单位
性质
	国有
	所属
行政区
	广州市越秀区
	统一社会
信用代码
	91440101190668588M

	[bookmark: _GoBack]专业技术人员
	专业类别
	高级（人）
	中级（人）
	初级(人)
	合计(人)

	
	资源与环境类相关
专业技术人员(人)
	3
	5
	0
	8

	
	土木水利类相关
专业技术人员(人)
	0
	2
	2
	4

	
	合计(人)
	3
	7
	2
	12

	设
备
仪
器
	类别
	单位
	数量
	类别
	单位
	数量

	
	全站仪
	台/套
	*
	凿岩机
	台/套
	*

	
	水准仪
	台/套
	*
	探地雷达
	台/套
	*

	
	锚杆锚索钻机
	台/套
	*
	其他
	/
	*

	职业健康安全管理体系认证情况或安全管理制度建设情况
	企业拥有职业健康安全管理体系认证证书，安全管理制度健全，在保障企业的安全生产和员工的人身安全工作上持续强化安全管理，严格执行安全管理制度和规定，确保企业的安全生产。
	质量管理体系认证情况或质量管理制度建设情况
	企业拥有质量管理体系认证证书，建立了质量管理目标并在相关职能层次进行分解，制定实施相应质量目标的管理方案，明确实现管理目标的职责和措施。

	地质灾害防治单位资质取得情况
	无



4

